
UCHWAŁA NR XXII/147/17
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870) uchwala się , co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 202.142,00 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę  - 192.142,00 zł. dochody 
majątkowe o kwotę  - 10.000,00 zł.

- zmniejsza się dochody o kwotę - 157.984,00 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę - 147.984,00 zł. dochody 
majątkowe o kwotę - 10.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 237.170,00 zł. w tym:  wydatki bieżące o kwotę - 219.790,00 zł. wydatki 
majątkowe o kwotę -  17.380,00 zł.

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 193.012,00 zł.  w tym: wydatki bieżące o kwotę - 183.012,00 zł. wydatki 
majątkowe o kwotę - 10.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku „ Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2017 r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami" zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów – 13.771.138,47 zł. w tym: - dochody bieżące - 11.901.617,00 zł.

- dochody majątkowe – 1.869.521,47 zł.

2. Plan wydatków – 13.360.168,47 zł. w tym: - wydatki bieżące - 11.524.282,00 zł.

- wydatki majątkowe – 1.835.886,47 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1535



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1535



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 0,00

0,00 0,00

02001 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

70005 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-10 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

240 000,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 500,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 500,00 295 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

5 200,00 5 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 295 500,00 295 500,00

Gospodarka leśna 5 200,00 5 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Leśnictwo 5 200,00 5 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/147/17 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 marca 2017

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1535



750 -2 000,00 3 664,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 664,00

0,00 0,00

0,00 1 664,00

75023 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

-2 000,00 0,00

751 0,00 891,00

0,00 0,00

75101 0,00 891,00

0,00 0,00

0,00 891,00

754 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

800,00 1 691,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

800,00 1 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 800,00 1 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 744,00 23 408,00

Urzędy wojewódzkie 21 744,00 23 408,00

Administracja publiczna 24 744,00 26 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1535



75412 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

756 0,00 0,00

0,00 0,00

75601 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75615 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75616 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 228 000,00 228 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 054 500,00 1 054 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 358 000,00 358 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 12 000,00 12 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

598 000,00 598 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 500,00 1 500,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 608 697,00 2 608 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1535



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75618 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75621 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

758 -41 025,00 0,00

0,00 0,00

75801 -41 025,00 0,00

0,00 0,00

-41 025,00 0,00

75807 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75814 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 259 725,00 2 259 725,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 259 725,00 2 259 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 236 532,00 2 195 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 236 532,00 2 195 507,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500,00 500,00

Różne rozliczenia 4 646 503,00 4 605 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 917 197,00 917 197,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 22 000,00 22 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 917 697,00 917 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 35 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 37 000,00 37 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 3 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 3 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 630 000,00 630 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 500,00 23 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 360 000,00 360 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1535



0,00 0,00

75831 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 0,00 24 084,00

0,00 0,00

80103 0,00 24 084,00

0,00 0,00

0,00 24 084,00

852 -267,00 43 784,00

0,00 0,00

85213 -81,00 2 430,00

0,00 0,00

0,00 2 430,00

-81,00 0,00

85214 0,00 23 027,00

0,00 0,00

0,00 23 027,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

211 701,00 234 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

9 809,00 9 728,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 211 701,00 234 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

11 939,00 14 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

21 748,00 24 097,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 24 084,00

Pomoc społeczna 419 561,00 463 078,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 24 084,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 24 084,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 147 246,00 147 246,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 147 246,00 147 246,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1535



85215 0,00 38,00

0,00 0,00

0,00 38,00

85216 0,00 2 647,00

0,00 0,00

0,00 2 647,00

85219 -186,00 0,00

0,00 0,00

-186,00 0,00

85230 0,00 15 642,00

0,00 0,00

0,00 15 642,00

85295 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

854 0,00 61 027,00

0,00 0,00

85415 0,00 61 027,00

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 61 027,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 61 027,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

18 358,00 34 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 18 358,00 34 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

84 414,00 84 228,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

81 534,00 84 181,00

Ośrodki pomocy społecznej 84 414,00 84 228,00

Zasiłki stałe 81 534,00 84 181,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 806,00 1 844,00

Dodatki mieszkaniowe 1 806,00 1 844,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1535



0,00 61 027,00

855 -87 692,00 41 692,00

0,00 0,00

85501 -87 692,00 0,00

0,00 0,00

-87 692,00 0,00

0,00 0,00

85502 0,00 41 569,00

0,00 0,00

0,00 41 569,00

0,00 0,00

85503 0,00 123,00

0,00 0,00

0,00 123,00

900 -7 000,00 7 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 123,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 000,00 460 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 123,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 286 407,00 1 327 976,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 287 907,00 1 329 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 102 047,00 2 014 355,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 1 500,00

Świadczenie wychowawcze 2 103 547,00 2 015 855,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 3 391 454,00 3 345 454,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 61 027,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1535



90001 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90002 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90019 -7 000,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

-7 000,00 0,00

razem: -147 984,00 192 142,00

0,00 0,00

600 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

630 0,00 0,00Turystyka 127 079,00 127 079,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

335 125,00 335 125,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

90 000,00 80 000,00

Drogi publiczne gminne 425 125,00 415 125,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

335 125,00 335 125,00

Transport i łączność 425 125,00 415 125,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

335 125,00 335 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 3 000,00

bieżące 11 857 459,00 11 901 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 7 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 310 000,00 310 000,00

Gospodarka odpadami 310 000,00 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00 140 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1535



0,00 0,00

63095 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 10 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

-157 984,00 202 142,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 462 204,00 462 204,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

462 204,00 462 204,00

Ogółem: 13 726 980,47 13 771 138,47

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 317 317,47 1 327 317,47

majątkowe 1 869 521,47 1 869 521,47

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 317 317,47 1 327 317,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 317 317,47 1 327 317,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

127 079,00 127 079,00

Pozostała działalność 127 079,00 127 079,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 079,00 127 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 079,00 127 079,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1535



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 462108,11 462108,11

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 462108,11 462108,11

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462108,11 462108,11

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462108,11 462108,11

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462108,11 462108,11

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462108,11 462108,11

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 156907 156907 0 156907 0 0 0 0 0 982697,44 982697,44

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 156907 156907 0 156907 0 0 0 0 0 982697,44 982697,44

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

0 0

15000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

15000 0 0

0 0 0

0

-10000 0

18000 0 0

1139604,44 698342,75 0

50000 0 0

600 Transport i łączność

1139604,44 708342,75 0

-18000

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

50000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

50000

40002 Dostarczanie wody

50000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

50000 0 0

0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

50000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego

14000 0

14000 0

0 0 0

14000 0 0

0

1030 Izby rolnicze

14000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

462108,11 0

462108,11 0

0 0

0 0 0

462108,11 0 0

476108,11 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

462108,11 0 0

0

0

0 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

476108,11 0

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

WYDATKI

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/147/17 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 marca 2017 r

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1535



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 152407 152407 0 152407 0 0 0 0 0 967697,44 967697,44

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 152407 152407 0 152407 0 0 0 0 0 967697,44 967697,44

przed zmianą 129407 129407 0 129407 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121407 121407 0 121407 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 259354,69 259354,69

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269354,69 269354,69

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425125 425125

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415125 415125

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283217,75 283217,75

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283217,75 283217,75

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199715,92 199715,92

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199715,92 199715,92

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199715,92 199715,92

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199715,92 199715,92

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127079 127079

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127079 127079127079 127079 0

127079 0

0 0 0

0 0 0
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

127079

199715,92 199715,92 0

63095 Pozostała działalność

199715,92 199715,92 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

199715,92 199715,92 0

0

630 Turystyka

199715,92 199715,92 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4500 0

4500 0

0 0 0

4500 0 0

0

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

4500 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

283217,75 283217,75

283217,75 283217,75

0

0 0 0

415125 415125 0

0

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

425125 425125 0

-10000 -10000

0

0 0 0

10000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

259354,69 0

269354,69 0

0

8000 0 0

8000 0 0

0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

0 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

10000 0

10000 0

0

0 0 0

13000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

13000 0 0

0 0

0

-8000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

129407 0

121407 0

18000 0 0

1120104,44 698342,75 0

60016 Drogi publiczne gminne

1120104,44 708342,75 0

-18000 -10000 0

15000 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1535



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72636,92 72636,92

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72636,92 72636,92

przed zmianą 495130 487630 174530 313100 0 7500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29380 -29380 0 -29380 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 7380 7380

po zmianach 485750 478250 174530 303720 0 7500 0 0 0 7380 7380

przed zmianą 495130 487630 174530 313100 0 7500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29380 -29380 0 -29380 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 7380 7380

po zmianach 485750 478250 174530 303720 0 7500 0 0 0 7380 7380

przed zmianą 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0

przed zmianą 124990 124990 124990 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124990 124990 124990 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24964 24964 24964 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24964 24964 24964 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3576 3576 3576 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3576 3576 3576 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144000 144000 0 144000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27380 -27380 0 -27380 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116620 116620 0 116620 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87500 87500 0 87500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85500 85500 0 85500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

12100 0

12100 0

0

0 0 0

25000 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

25000 0 0

0 0

0

-2000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

87500 0

85500 0

0

0 0 0

2500 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

2500 0 0

0 0

25000 0 0

0 0 0

20000 0 0

15000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

5000 0 0

0 0 0

0 0 0

116620 0 0

4260 Zakup energii

15000 0 0

-27380 0 0

0 0 0

3576 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

144000 0 0

0 0 0

0 0 0

24964 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3576 0 0

0 0 0

0 0 0

21000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24964 0 0

0 0 0

0 0 0

124990 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

21000 0 0

0 0 0

0 0 0

7500 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

124990 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

493130 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

7500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

495130 0 0

-29380 0 0

27380

0 0

27380 0 0

493130 0 0

72636,92 72636,92 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

495130 0 0

-29380

0 0 0

0 0 0
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

72636,92 72636,92 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1535



przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7380 7380

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7380 7380

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1684454 1607454 1298334 309120 15000 62000 0 0 0 5880 5880

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2664 2664 1664 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1686118 1609118 1299998 309120 15000 62000 0 0 0 5880 5880

przed zmianą 21744 21744 21744 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1664 1664 1664 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23408 23408 23408 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18189 18189 18189 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1391,9 1391,9 1391,9 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19580,9 19580,9 19580,9 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3110 3110 3110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 238 238 238 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3348 3348 3348 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 445 445 445 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34,1 34,1 34,1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 479,1 479,1 479,1 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44000 2000 0 2000 0 42000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44000 2000 0 2000 0 42000 0 0 0 0 0

przed zmianą 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1549710 1545710 1250590 295120 0 4000 0 0 0 5880 5880

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1549710 1545710 1250590 295120 0 4000 0 0 0 5880 5880

przed zmianą 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 04000 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

1555590 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1555590 0 0

-1000 0 0

1000

0

0 0 0

2000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

42000 0

42000 0

0 0 0

44000 0 0

0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

44000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

34,1 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

445 0

479,1 0

0

238 0 0

3348 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 0 0

0 0

19580,9 0 0

0 0

0 0 0

1391,9 0 0

0 0

23408 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

18189

75011 Urzędy wojewódzkie

21744 0 0

0 0 0

1664

0 0

2664 0 0

1691998 0 0

30000 0 0

750 Administracja publiczna

1690334 0 0

-1000

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

30000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

30000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

30000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

30000 0 0

0

710 Działalność usługowa

30000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

7380 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

7380 0

0

0 0 0

22000 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

22000 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1535



przed zmianą 946390 946390 946390 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 946390 946390 946390 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78100 78100 78100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78100 78100 78100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 171000 171000 171000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171000 171000 171000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25100 25100 25100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25100 25100 25100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78120 78120 0 78120 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78120 78120 0 78120 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

22000 0

22000 0

0

0 0 0

17000 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

17000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

35000 0

35000 0

0

0 0 0

15000 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

15000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

78120 0

78120 0

0

0 0 0

1000 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

11000 0

11000 0

0

0 0 0

69000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70000 0 0

-1000 0

0

0 0 0

1000 0 0
4190 Nagrody konkursowe

0 0

1000 0

0

0 0 0

30000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30000 0 0

0 0

30000 0 0

0 0 0

0 0 0

25100 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

30000 0 0

0 0 0

0 0 0

171000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

25100 0 0

0 0 0

0 0 0

78100 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

171000 0 0

0 0 0

0 0 0

946390 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

78100 0 0

0 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

946390 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1535



przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5880 5880

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5880 5880

przed zmianą 69000 38000 26000 12000 15000 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69000 38000 26000 12000 15000 16000 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 891 891 0 891 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1691 1691 800 891 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 891 891 0 891 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1691 1691 800 891 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 670 670 670 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 670 670 670 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 114 114 114 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114 114 114 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 016 0 0

0 0 0

0 0 0

114 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 0 0

0 0 0

0 0 0

670 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

114 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

1691 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

670

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

800 0 0

0 0 0

891

891 0 0

1691 0 0

0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

800 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

10000 0

10000 0

0

0 0 0

2000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

26000 0

26000 0

0

0 0 0

16000 0 0

0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

16000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

15000 0

15000 0

0 0

0 0 0

69000 0 0

5880 0 0

75095 Pozostała działalność

69000 0 0

0

0 0

0 0 0

0 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

5880

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

14000 0

0

0 0 0

0 0 0

14000 0

0

0 0 0

2000 0 0

0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

2000 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1535



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 891 891 0 891 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 891 891 0 891 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102600 87600 23100 64500 0 15000 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102600 87600 23100 64500 0 15000 0 0 0 80000 80000

przed zmianą 102100 87100 23100 64000 0 15000 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102100 87100 23100 64000 0 15000 0 0 0 80000 80000

przed zmianą 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000
przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 132000 0 0 0 0 0 0 0 132000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132000 0 0 0 0 0 0 0 132000 0 0

0 0 0

132000 0 0

0

757 Obsługa długu publicznego

132000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500 0

500 0

0 0 0

500 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

500 0 0

0 0 0

80000 0 0

0 0 0

0 0 0

8000 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80000 0 0

0 0 0

0 0 0

15000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

8000 0 0

0 0 0

0 0 0

6000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

15000 0 0

0 0 0

0 0 0

35000 0 0

4260 Zakup energii

6000 0 0

0 0 0

0 0 0

21000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35000 0 0

0 0 0

0 0 0

100 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21000 0 0

0 0 0

0 0 0

2000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

100 0 0

0 0 0

0 0 0

15000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2000 0 0

0 0 0

0 0 0

182100 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

15000 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0 0

182600 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

182100 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

182600 0 0

0 0 0

0

0

891 0 0

891 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1535



przed zmianą 132000 0 0 0 0 0 0 0 132000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132000 0 0 0 0 0 0 0 132000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 132000 0 0 0 0 0 0 0 132000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132000 0 0 0 0 0 0 0 132000 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2853857 2287991 1815817 472174 473216 92650 0 0 0 90000 90000

zmniejszenie -51423 -48623 -33017,15 -15605,85 0 -2800 0 0 0 0 0

zwiększenie 34482 32682 0 32682 0 1800 0 0 0 0 0

po zmianach 2836916 2272050 1782799,85 489250,15 473216 91650 0 0 0 90000 90000

przed zmianą 1445985 1012185 886885 125300 392000 41800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3398 -1598 0 -1598 0 -1800 0 0 0 0 0

zwiększenie 3398 1598 0 1598 0 1800 0 0 0 0 0

po zmianach 1445985 1012185 886885 125300 392000 41800 0 0 0 0 0

przed zmianą 392000 0 0 0 392000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 392000 0 0 0 392000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0

po zmianach 41800 0 0 0 0 41800 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 0 0 0 0 -1800 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 675300 675300 675300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 675300 675300 675300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66500 66500 66500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66500 66500 66500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121102 121102 121102 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121102 121102 121102 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20983 20983 20983 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20983 20983 20983 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

20983 0

20983 0

0

0 0 0

121102 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

121102 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

66500 0

66500 0

0

0 0 0

675300 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

675300 0 0

0 0

0

-1800 0 0

0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

1800 0

0 0

0

1800 0 0

41800 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

40000 0 0

0 0

392000 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

1445985 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

392000

80101 Szkoły podstawowe

1445985 0 0

-3398 0 0

3398

0 0

34482 0 0

2926916 0 0

60000 0 0

801 Oświata i wychowanie

2943857 0 0

-51423

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

60000 0 0

4810 Rezerwy

60000

75818 Rezerwy ogólne i celowe

60000 0 0

0 0 0

0

0 0

0 0 0

60000 0 0

132000 0 0

758 Różne rozliczenia

60000 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

132000 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

132000 0 0

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 
skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego

0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

132000 0 0

0 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1535



przed zmianą 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1598 -1598 0 -1598 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2902 2902 0 2902 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58800 58800 0 58800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58800 58800 0 58800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1598 1598 0 1598 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1598 1598 0 1598 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 156386 69620 59900 9720 81216 5550 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24084 24084 0 24084 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180470 93704 59900 33804 81216 5550 0 0 0 0 0

przed zmianą 81216 0 0 0 81216 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81216 0 0 0 81216 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5200 0 0 0 0 5200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5200 0 0 0 0 5200 0 0 0 0 0

przed zmianą 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0350 0 0

0 0 0

0 0 0

5200 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

350 0 0

0 0 0

0 0 0

81216 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

5200 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

180470 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

81216

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

156386 0 0

0 0 0

24084

0

0 0 0

3000 0 0

0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3000 0 0

0 0

0 0 0

1598 0 0

0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

0 0

1598 0

0

0

0 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

58800 0

58800 0

0

0

-1598 0 0

0 0 0

0

1000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

4500 0

2902

0 0

0 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

1000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3000 0

0

0 0 0

0 0 0

3000 0

0

0 0 0

10000 0 0

0

0

4300 Zakup usług pozostałych

10000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

18000 0

18000 0

0

0 0 0

2000 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25000 0

25000 0

0

0 0 0

3000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3000 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1535



przed zmianą 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24084 24084 0 24084 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24084 24084 0 24084 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

0 0

0 0 0

20000 0

20000 0

0 0 0

20000 0 0

0

0

0

80104 Przedszkola 

20000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

200 0

200 0

0

0 0 0

4320 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4320 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

200 0

200 0

0

0 0 0

500 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

500 0 0

0 0

0

0 0 0

24084 0 0
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

0 0

24084 0

0

0 0 0

500 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

500 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

1000 0

1000 0

0

0 0 0

1000 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000 0

2000 0

0

0 0 0

1500 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1500 0 0

0 0

10200 0 0

0 0 0

0 0 0

4200 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10200 0 0

0 0 0

0 0 0

44000 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4200 0 0

0 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

44000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1535



przed zmianą 658032 618432 565432 53000 0 39600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12367,15 -11367,15 -11367,15 0 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 646664,85 608064,85 554064,85 54000 0 38600 0 0 0 0 0

przed zmianą 38600 0 0 0 0 38600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38600 0 0 0 0 38600 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 428480,66 428480,66 428480,66 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11367,15 -11367,15 -11367,15 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 417113,51 417113,51 417113,51 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44219,34 44219,34 44219,34 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44219,34 44219,34 44219,34 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77671 77671 77671 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77671 77671 77671 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12561 12561 12561 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12561 12561 12561 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

2000 0

2000 0

0

0

0 0 0

0 0 0

0

1000 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0

1000

0 0

0 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1000

4300 Zakup usług pozostałych

4000 0

0

0 0 0

0 0 0

4000 0

0

0 0 0

5000 0 0

0

0

4260 Zakup energii

5000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1000 0

1000 0

0

1000 0 0

9000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2500 0

2500 0

0

0 0 0

12561 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

12561 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

77671 0

77671 0

0

0 0 0

44219,34 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

44219,34 0 0

0 0

0

-11367,15 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

428480,66 0

417113,51 0

0

0 0 0

0 0 0

0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

1000 0 0

-1000 0

0

0 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

38600 0

38600 0

1000 0 0

646664,85 0 0

80110 Gimnazja

658032 0 0

-12367,15 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1535



przed zmianą 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 417500 417500 193300 224200 0 0 0 0 0 90000 90000

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 417500 417500 193300 224200 0 0 0 0 0 90000 90000

przed zmianą 151600 151600 151600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151600 151600 151600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24600 24600 24600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24600 24600 24600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94500 94500 0 94500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94500 94500 0 94500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

5200 0

5200 0

0

0 0 0

5000 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

5000 0 0

0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

0 0

1000 0

0

0 0 0

94500 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

94500 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

500 0

500 0

0

0 0 0

9000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

9000 0 0

0 0

106000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

107000 0 0

0 0 0

0 0 0

3600 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

500 0 0

0 0 0

0 0 0

24600 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3600 0 0

0 0 0

0 0 0

11500 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24600 0 0

0 0 0

0 0 0

151600 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

11500 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

507500 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

151600

80113 Dowożenie uczniów do szkół

507500 0 0

-1000 0 0

1000

0

0 0 0

1500 0 0

0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1500 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

29500 0

29500 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 1535



przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000

przed zmianą 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139254 133554 110300 23254 0 5700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34657,85 -34657,85 -21650 -13007,85 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109596,15 103896,15 88650 15246,15 0 5700 0 0 0 0 0

przed zmianą 5700 0 0 0 0 5700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5700 0 0 0 0 5700 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68000 68000 68000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15800 15800 15800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12800 12800 12800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1850 1850 1850 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10048 10048 0 10048 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4757,5 -4757,5 0 -4757,5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5290,5 5290,5 0 5290,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0

5000 0

0

0 0 0

5290,5 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10048 0 0

-4757,5 0

0

-450 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

2300 0

1850 0

0

0 0 0

12800 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15800 0 0

-3000 0

0

-1200 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7200 0

6000 0

0

0 0 0

68000 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85000 0 0

-17000 0

0

0 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

5700 0

5700 0

0 0

109596,15 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

139254 0 0

-34657,85 0 0

5000

0

0 0 0

6700 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6700 0 0

0 0

4000 0 0

0 0 0

0 0 0

1000 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

4000 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

11700 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

11700 0 0

0 0 0

0

0

0 0 0

90000 0 0

0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

90000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

1500 0

1500 0

0

0 0 0

3000 0 0

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

3000 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 1535



przed zmianą 2512 2512 0 2512 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2256,35 -2256,35 0 -2256,35 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255,65 255,65 0 255,65 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3140 3140 0 3140 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -640 -640 0 -640 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 754 754 0 754 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -754 -754 0 -754 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4600 -4600 0 -4600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

85195 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0

1000 0

0

0 0 0

8000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

8000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10000 0

10000 0

0 0

0 0 0

19000 0 0

1000 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

19000 0 0

0

0 0 0

0 0 0

2000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1000 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

3000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000

85153 Zwalczanie narkomanii

3000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

22000 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

22000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

5000 0

5000 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

2200 0 0

80195 Pozostała działalność

5000 0 0

0

0 0

-4600 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6800

0

0 0 0

0 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

754 0 0

-754 0

0

-640 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

3140 0

2500 0

0

0 0 0

255,65 0 0

4260 Zakup energii

2512 0 0

-2256,35 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 1535



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1322347 653484 216981 436503 0 668863 0 0 0 0 0

zmniejszenie -267 -267 0 -267 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43784 2430 0 2430 0 41354 0 0 0 0 0

po zmianach 1365864 655647 216981 438666 0 710217 0 0 0 0 0

przed zmianą 385000 385000 0 385000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385000 385000 0 385000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 385000 385000 0 385000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385000 385000 0 385000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21748 21748 0 21748 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -81 -81 0 -81 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2430 2430 0 2430 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24097 24097 0 24097 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21748 21748 0 21748 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -81 -81 0 -81 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2430 2430 0 2430 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24097 24097 0 24097 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 211701 0 0 0 0 211701 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23027 0 0 0 0 23027 0 0 0 0 0

po zmianach 234728 0 0 0 0 234728 0 0 0 0 0

przed zmianą 211701 0 0 0 0 211701 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23027 0 0 0 0 23027 0 0 0 0 0

po zmianach 234728 0 0 0 0 234728 0 0 0 0 0

przed zmianą 271806 36 0 36 0 271770 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0

po zmianach 271844 36 0 36 0 271808 0 0 0 0 0

przed zmianą 271770 0 0 0 0 271770 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0

po zmianach 271808 0 0 0 0 271808 0 0 0 0 0

przed zmianą 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81534 0 0 0 0 81534 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2647 0 0 0 0 2647 0 0 0 0 0

po zmianach 84181 0 0 0 0 84181 0 0 0 0 0

przed zmianą 81534 0 0 0 0 81534 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2647 0 0 0 0 2647 0 0 0 0 0

po zmianach 84181 0 0 0 0 84181 0 0 0 0 0

przed zmianą 213256 212856 190680 22176 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -186 -186 0 -186 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 213070 212670 190680 21990 0 400 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

400 0

400 0

0 0

0 0 0

213070 0 0

84181 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

213256 0 0

-186

0 0

0 0 0

2647 0 0
3110 Świadczenia społeczne

81534

84181 0 0

85216 Zasiłki stałe

81534 0 0

0 0 0

2647 0 0

0

0 0 0

36 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

36 0 0

0 0

0

0 0 0

38 0 0
3110 Świadczenia społeczne

271770 0

271808 0

38 0 0

271844 0 0

0

85215 Dodatki mieszkaniowe

271806 0 0

0 0 0

0

0 0 0

23027 0 0
3110 Świadczenia społeczne

211701 0

234728 0

23027 0 0

234728 0 0

0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

211701 0 0

0 0 0

0

-81 0 0

2430 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

21748 0

24097 0

0 0

2430 0 0

24097 0 0

385000 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

21748 0 0

-81

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

385000 0 0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

385000

85202 Domy pomocy społecznej

385000 0 0

0 0 0

0

0 0

43784 0 0

1365864 0 0

0 0 0

852 Pomoc społeczna

1322347 0 0

-267

0 0

0 0 0

0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 1535



przed zmianą 146000 146000 146000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146000 146000 146000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11700 11700 11700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11700 11700 11700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27360 27360 27360 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27360 27360 27360 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3920 3920 3920 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3920 3920 3920 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -186 -186 0 -186 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9814 9814 0 9814 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26301 26301 26301 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26301 26301 26301 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

22000 0

22000 0

0 0

0 0 0

26301 0 0

1500 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

26301 0 0

0

0 0 0

0 0 0

200 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1500 0 0

0 0 0

0 0 0

4376 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

200 0 0

0 0 0

0 0 0

1000 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4376 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

1000

0

0 0 0

1500 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

1500 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

600 0

600 0

0

0 0 0

9814 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

10000 0 0

-186 0

0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3000 0

3000 0

0

0 0 0

1700 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1700 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

3920 0

3920 0

0

0 0 0

27360 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

27360 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

11700 0

11700 0

0

0 0 0

146000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

146000 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 1535



przed zmianą 3762 3762 3762 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3762 3762 3762 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 539 539 539 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 539 539 539 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25901 7543 0 7543 0 18358 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15642 0 0 0 0 15642 0 0 0 0 0

po zmianach 41543 7543 0 7543 0 34000 0 0 0 0 0

przed zmianą 18358 0 0 0 0 18358 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15642 0 0 0 0 15642 0 0 0 0 0

po zmianach 34000 0 0 0 0 34000 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7343 7343 0 7343 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7343 7343 0 7343 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85100 0 0 0 0 85100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85100 0 0 0 0 85100 0 0 0 0 0

przed zmianą 85100 0 0 0 0 85100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85100 0 0 0 0 85100 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61027 0 0 0 0 61027 0 0 0 0 0

po zmianach 101027 0 0 0 0 101027 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61027 0 0 0 0 61027 0 0 0 0 0

po zmianach 101027 0 0 0 0 101027 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61027 0 0 0 0 61027 0 0 0 0 0

po zmianach 101027 0 0 0 0 101027 0 0 0 0 0

przed zmianą 3479446 159523 94686 64837 0 3319923 0 0 0 0 0

zmniejszenie -87842 -1466 -1316 -150 0 -86376 0 0 0 0 0

zwiększenie 41842 1520 1247 273 0 40322 0 0 0 0 0

po zmianach 3433446 159577 94617 64960 0 3273869 0 0 0 0 0

przed zmianą 2103547 32564 30055 2509 0 2070983 0 0 0 0 0

zmniejszenie -87692 -1316 -1316 0 0 -86376 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2015855 31248 28739 2509 0 1984607 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2070983 0 0 0 0 2070983 0 0 0 0 0

zmniejszenie -86376 0 0 0 0 -86376 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1984607 0 0 0 0 1984607 0 0 0 0 01984607 0 0

-86376 0 0

0 0 0

1500 0 0

3110 Świadczenia społeczne

2070983 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

2015855 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1500

85501 Świadczenie wychowawcze

2103547 0 0

-87692 0 0

0

0 0

41842 0 0

3433446 0 0

101027 0 0

855 Rodzina

3479446 0 0

-87842

0 0 0

61027 0 0

101027 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

40000 0 0

0

0 0 0

61027 0 0

0 0

101027 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

40000 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

40000 0 0

0 0 0

61027

0

0

0 0 0

0 0 0

0

85100 0 0

3110 Świadczenia społeczne

85100 0

85100

0

0 0 0

0 0 0
85295 Pozostała działalność

85100 0

4300 Zakup usług pozostałych

7343 0

0

0 0 0

0 0 0

7343 0

0

0 0 0

200 0 0

0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200 0 0

0 0

0

0 0 0

15642 0 0
3110 Świadczenia społeczne

18358 0

34000 0

15642 0 0

41543 0 0

0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

25901 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

539 0

539 0

0

0 0 0

3762 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3762 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 1535



przed zmianą 25140 25140 25140 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24040 24040 24040 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4299 4299 4299 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -189 -189 -189 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4110 4110 4110 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 616 616 616 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27 -27 -27 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 589 589 589 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 409 409 0 409 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409 409 0 409 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1287907 38967 25033 13934 0 1248940 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41719 1397 1247 150 0 40322 0 0 0 0 0

po zmianach 1329476 40214 26280 13934 0 1289262 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1248940 0 0 0 0 1248940 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40322 0 0 0 0 40322 0 0 0 0 0

po zmianach 1289262 0 0 0 0 1289262 0 0 0 0 0

przed zmianą 20940 20940 20940 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1043 1043 1043 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21983 21983 21983 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3580 3580 3580 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 178 178 178 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3758 3758 3758 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 513 513 513 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 539 539 539 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6134 6134 0 6134 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6134 6134 0 6134 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300 0

0

0 0 0

0 0 0

300 0

0

150 0 0

150 0 0

0

0

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

6000 0

6000 0

0

0 0 0

6134 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6134 0 0

0 0

0

0 0 0

26 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

513 0

539 0

0

178 0 0

3758 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3580 0 0

0 0

0

0 0 0

1043 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20940 0

21983 0

0

40322 0 0

1289262 0 0

0

3110 Świadczenia społeczne

1248940 0 0

0 0

0

-150 0 0

0 0 0
2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1500 0

1350 0

41719 0 0

1329476 0 0

0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1287907 0 0

-150 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

600 0

600 0

0

0 0 0

409 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

409 0 0

0 0

589 0 0

-27 0 0

0 0 0

4110 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

616 0 0

-189 0 0

0 0 0

24040 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4299 0 0

-1100 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

25140 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 1535



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40692 40692 39598 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40692 40692 39598 1094 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31200 31200 31200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31200 31200 31200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5333 5333 5333 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5333 5333 5333 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 765 765 765 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 765 765 765 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 599290 599290 0 599290 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5100 -5100 0 -5100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 601290 601290 0 601290 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 015000 0 0

0 0 0

0 0 0

39000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

15000 0 0

0 0 0

0 0 0

15000 0 0

4260 Zakup energii

39000 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15000

140000 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

140000 0 0

-2000 0 0

2000 0 0

7100 0 0

601290 0 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

599290 0 0

-5100 0 0

0

0 0 0

0 0 0
2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

47300 0

47300 0

0 0 0

47300 0 0

0

85508 Rodziny zastępcze

47300 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

1094 0

1094 0

0

0 0 0

765 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

765 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5333 0

5333 0

0

0 0 0

2300 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2300 0 0

0 0

0

31200 0

0

0 0 0

0 0 0

0 0

40692 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31200

85504 Wspieranie rodziny

40692 0 0

0 0 0

0

0

0

0 0 0

123 0 0

0

123 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

123

0

0 0 0

123 0 0
85503 Karta Dużej Rodziny

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 1535



przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 316290 316290 0 316290 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 316290 316290 0 316290 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6290 6290 0 6290 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6290 6290 0 6290 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69900 69900 0 69900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 422988 0 0 0 422988 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 422988 0 0 0 422988 0 0 0 0 0 0

0 0

422988 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

422988 0 0

0 0 0

0

0

2000 0 0

2000 0 0

0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

0 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

10000 0

10000 0

2000 0 0

12000 0 0

0

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

3100 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

3100 0

0

0 0 0

30000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

30000 0 0

0 0

0

4260 Zakup energii

0

-3100 0 0

0 0 0

73000 0

69900 0

0 0

3100 0 0

103000 0 0

30000 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

103000 0 0

-3100

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

30000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

30000

90013 Schroniska dla zwierząt

30000 0 0

0 0 0

0

0

0 0 0

310000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

310000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

6290 0

6290 0

0 0

0 0 0

316290 0 0

3000 0 0

90002 Gospodarka odpadami

316290 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

68000 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

1000 0 0

-2000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

70000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 1535



przed zmianą 231774 0 0 0 231774 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 231774 0 0 0 231774 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 231774 0 0 0 231774 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 231774 0 0 0 231774 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 191214 0 0 0 191214 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191214 0 0 0 191214 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 191214 0 0 0 191214 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191214 0 0 0 191214 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21685 21685 0 21685 0 0 0 0 0 8105 8105

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21685 21685 0 21685 0 0 0 0 0 8105 8105

przed zmianą 21685 21685 0 21685 0 0 0 0 0 8105 8105

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21685 21685 0 21685 0 0 0 0 0 8105 8105

przed zmianą 21685 21685 0 21685 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21685 21685 0 21685 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8105 8105

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8105 8105

przed zmianą 11487504 6238364 3624248 2614116 911204 4205936 0 0 132000 1828506,47 1828506,47
zmniejszenie -183012 -93836 -34333,15 -59502,85 0 -89176 0 0 0 -10000 -10000
zwiększenie 219790 75287 2911 72376 0 144503 0 0 0 17380 17380
po zmianach 11524282 6219815 3592825,85 2626989,15 911204 4261263 0 0 132000 1835886,47 1835886,47

237170 0 0

13360168,47 898058,67 0

8105 0 0

Wydatki razem:

13316010,47 908058,67 0

-193012 -10000 0

0 0 0

0 0 0

21685 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

8105 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21685

29790 0 0

92695 Pozostała działalność

29790 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

29790 0 0

0

926 Kultura fizyczna

29790 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

191214 0

191214 0

0 0

0 0 0

191214 0 0

231774 0 0

92116 Biblioteki

191214 0 0

0

0 0 0

0 0 0

231774 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

231774 0 0

0

0 0 0

0 0 0
92113 Centra kultury i sztuki

231774 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 1535



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 1010 6050 Rozbudowa wodociągu 
Łoje-Tuniszki 330 749,15 330 749,15 330 749,15 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dubeninki

2. 010 1010 6050 Rozbudowa wodociągu 
Wersele-Kramnik 131 358,96 131 358,96 131 358,96 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dubeninki

3. 600 60014 6620

Przebudowa mostu 
(JNI-30004068) w 
miejscowości 
Stańczyki w ciagu 
drogi powiatowej nr 
1936 w kilometrze 
1+880

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiat Gołdap

4. 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
gminnej Kiekskiejmy - 
Degucie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

5. 600 60016 6058
Modernizacja drogi 
gminnej Żytkiejmy ul. 
Konopnickiej

234 213,21 234 213,21 85 184,21 0,00 0,00 149 029,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

Środki 
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 u.f.p.

Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr XXII/147/17
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 29 marca 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2017 R

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

W tym źródła finansowania

Kredyty i 
pożyczki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 

2017 r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2017 
r.

Rok budżetowy 
2017 Dochody własne 

j.s.t.

Środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 1535



6. 600 60016 6058
Modernizacja drogi 
gminnej Żytkiejmy ul. 
Szkolna

292 466,77 292 466,77 106 370,77 0,00 0,00 186 096,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

7. 600 60016 6050

Zmiana nawierzchni 
drogi gminnej w 
Wobałach o długości 
162 m z nawierzchni z 
trelinki na bitumiczną

145 515,69 145 515,69 145 515,69 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

8. 600 60016 6058

Przebudowa drogi 
gminnej rolniczej nr 
1400033 we wsi 
Wobały

181 662,77 181 662,77 101 662,77 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

9. 600 60016 6050

Zmiana nawierzchni 
drogi gruntowej w 
Żytkiejmach o długości 
130 m z gruntowo-
brukowej na 
bitumiczną.

63 839,00 63 839,00 63 839,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

10. 630 63095 6058

Zagospodarowanie 
terenów rekreacyjnych 
nad jeziorem Przerośl 
w miejscowości 
Kiepojcie

199 715,92 199 715,92 72 636,92 0,00 0,00 127 079,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

11 700 70005 6060

Zakup licencji 
programu do 
prowadzenia opłat za 
czynsz

7 380,00 7 380,00 7 380,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

12 750 75023 6060 Zakup serwera do UG 5 880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

13 754 75412 6060
Zakup samochodu 
pożarniczego OSP 
Dubeninki

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

14 801 80113 6060 Zakup autokaru na 
dowożenie uczniów 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dubeninki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 1535



15 926 92695 6060
Zakup altany 
rekreacyjnej Sołectwo 
Błakały

4 001,00 4 001,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

16 926 92695 6060
Zakup karuzeli 
krzyżowej sołectwo 
Błąkały

4 104,00 4 104,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

OGÓŁEM: 1 835 886,47 1 835 886,47 1 293 682,47 0,00 80 000,00 462 204,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 1535



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/147/17 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 marca 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 744,00 1 664,00 23 408,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 744,00 1 664,00 23 408,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 744,00 1 664,00 23 408,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 800,00 891,00 1 691,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 800,00 891,00 1 691,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 891,00 1 691,00

852 Pomoc społeczna 13 745,00 2 468,00 16 213,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 939,00 2 430,00 14 369,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 939,00 2 430,00 14 369,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 806,00 38,00 1 844,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 806,00 38,00 1 844,00

855 Rodzina 3 388 454,00 - 46 000,00 3 342 454,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 36 – Poz. 1535



85501 Świadczenie wychowawcze 2 102 047,00 - 87 692,00 2 014 355,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 102 047,00 - 87 692,00 2 014 355,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 286 407,00 41 569,00 1 327 976,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 286 407,00 41 569,00 1 327 976,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 123,00 123,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 123,00 123,00

3 424 743,00 - 40 977,00 3 383 766,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 37 – Poz. 1535



Załącznik nr 4a do uchwały nr XXII/147/17 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 marca 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 21 744,00 1 664,00 23 408,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 744,00 1 664,00 23 408,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 189,00 1 391,90 19 580,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 110,00 238,00 3 348,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 445,00 34,10 479,10

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 800,00 891,00 1 691,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 800,00 891,00 1 691,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,00 0,00 670,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 0,00 114,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 891,00 891,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 38 – Poz. 1535



852 Pomoc społeczna 13 745,00 2 468,00 16 213,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 939,00 2 430,00 14 369,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 939,00 2 430,00 14 369,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 806,00 38,00 1 844,00

3110 Świadczenia społeczne 1 770,00 38,00 1 808,00
4300 Zakup usług pozostałych 36,00 0,00 36,00

855 Rodzina 3 388 454,00 - 46 000,00 3 342 454,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 102 047,00 - 87 692,00 2 014 355,00

3110 Świadczenia społeczne 2 070 983,00 - 86 376,00 1 984 607,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 140,00 - 1 100,00 24 040,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 299,00 - 189,00 4 110,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 616,00 - 27,00 589,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409,00 0,00 409,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 286 407,00 41 569,00 1 327 976,00

3110 Świadczenia społeczne 1 248 940,00 40 322,00 1 289 262,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 940,00 1 043,00 21 983,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 580,00 178,00 3 758,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 513,00 26,00 539,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 134,00 0,00 6 134,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 123,00 123,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,00 123,00

3 424 743,00 - 40 977,00 3 383 766,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 39 – Poz. 1535


		2017-04-05T10:51:31+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




